[bookmark: _GoBack]様式第４号（第11条関係）

ベビーカー販売証明書兼請求書
年　　月　　日

伊方町長　　　　　　様

事業者　所在地
名称
代表者氏名
電話番号

　伊方町ベビーカー購入助成事業実施要綱第10条の規定により、下記のとおり請求します。

	購入者
	住　所

	氏　名

	販売年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	販売品
	メーカー

	商品名

	□SG基準に適合している製品

	□欧州統一安全規格に適合している製品

	販売金額
	円

	請求金額
	円

	備考

（注）販売したベビーカーの写真を添付してください。